[image: C:\Users\ADMIN\AppData\Local\Temp\ksohtml1048\wps3.png]                   ĐƠN XIN THAM DỰ
Tuần Lễ Định Hướng Ơn Gọi
 Kính gửi :	Ban Mục Vụ Ơn Gọi Tỉnh Dòng Thánh Phanxicô Việt Nam
Con là (Tên thánh, họ và tên): ………………………………………………………………
Sinh ngày…….   tháng…….   năm ……….	tại : …………………………………………………….
Số CMND :……………………..  Ngày cấp : ………………… Nơi cấp : ………………………….
Tốt nghiệp Phổ thông Trung học năm : ……………
Tốt nghiệp Đại học, Cao đẳng, Trung cấp năm : ……………
Tên cha : …………………………………	Sinh năm : ……………………..
Tên mẹ : …………………………………	Sinh năm : ……………………..
Số anh chị em :   [   ] anh trai,   [   ] chị gái,   [   ] em trai,   [   ] em gái
Địa chỉ gia đình : …………………………………………………………….…………………………
…………………………………………………………….………………………………………………..
Số điện thoại của phụ huynh :……………………………………………………………………………..
Thuộc giáo xứ : ……………………..	Điện thoại cha xứ : ……………………….
Giáo phận	: …………………………
Địa chỉ liên lạc ứng sinh : ……………………………………………………………………………..
	…………………………………………………………….………………………………
Điện thoại ứng sinh: ……………………..	  Email : ……………………………………………….
Con xin tham dự Tuần Tĩnh tâm Khám phá ơn gọi
do Ban Mục Vụ Ơn Gọi Tỉnh Dòng Thánh Phanxicô Việt Nam tổ chức.
……………… ngày ……… tháng ……… năm 202…
[bookmark: _GoBack] 	Xác nhận của Cha xứ	Ứng sinh ký tên
image1.png
Anh 3x4